
２０２２年１１月吉日 

チーム担当者・関係者各位 

選手・選手保護者各位 

愛知県サッカー協会 技術委員会 

愛知県ＧＫプロジェクト 

                                         代表 井上 聡 

 

２０２２年度 愛知県セントラルＧＫ練習会 Ｕ１２のご案内 

 

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より愛知県ＧＫプロジェクトの活動に対し格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、今年度の本事業につきましては県内全域のＵ１２選手から参加を募りたいと考えて

おります。諸事ご多忙の事と存じますが、本プロジェクトの意図することをご賢察の上、選手の派遣にご高配

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

目  的 ：愛知県Ｕ１２年代以降のＧＫ選手の育成と発掘、および将来の日本代表・各年代代表・        

プロ選手・東海代表・国体代表を育成すること 

開催日時 ：２０２３年１月１５日（日）   

時  間 ：１８：４５～２０：３０ 

開催場所 ：テラスポ鶴舞 

参加資格 ：愛知県内在住及び愛知県内クラブ、小学校に通う日本サッカー協会選手登録をしている小学校６年生 

のＧＫ選手またはジュニアユースからＧＫを始める予定ＧＫ選手。保護者・所属チームの同意を得られ 

る者、チームで傷害保険に加入している者 

         ※２０２２年度 愛知県ＧＫプロジェクトＵ１２所属選手の参加はご遠慮ください。 

定員     ：４０名程度（定員に達した場合は参加をお断りする場合があります）  

活動方法 ：参加選手をグルーピングしてテーマごとでのＧＫトレーニング 

持ち物  ：ゴールキーパーグローブ、サッカー用具一式、ボール、水分補給用ドリンク 

指導者   ：愛知県ＧＫプロジェクトスタッフ  

参加申し込みについて：aichigkproject2021@gmail.com まで下記を明記してメールを送信ください。 

① 選手氏名（ふりがな） ② U13所属予定チーム   ③ U12所属チーム 

④ 保護者氏名.          ⑤ 保護者連絡先(携帯) ⑥ 本人の身長・体重・生年月日 

申込締め切り:２０２３年１月８日（日）厳守 ※原則、先着順といたします。 

  参加可否のメールを１月１０日（火）までに配信いたします。※上記ＵＲＬより受信できるように設定してください。 

その他   :新型コロナ感染症対策のため、当日は健康チェックシートを持参いただきます。 

健康チェックシートにつきましては参加確認への返信メールで配信させていただきます。 

 

連絡・問い合わせ先 井上 聡(携帯)０９０－５６１５－１５６２ 

mailto:aichigkproject2021@gmail.com

